关于实施公益性岗位安置就业困难群众
就业人员名单的公示
根据常州市人社局等十五部门印发的《常州市公益性岗位开发管理实施细则》(常人社发〔2021〕114号)文件精神，对经认定的就业困难群众实施就业安置。通过前期调查摸底、初审等工作，现将拟安置人员名单进行公示，公示期为2025年6月16日－24日。公示期间任何组织和个人如对公示情况有异议的，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名。
监督电话：87269666　87269609
附件： 2025年溧阳市公益性岗位拟安置人员名单

溧阳市人力资源和社会保障局
2025年6月16日
2025年溧阳市公益性岗位拟安置就业困难人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	身份证号码
	就业困难类别

	1
	蒋弋雯
	女
	汉
	大学
	320481********0829
	连续失业1年以上

	2
	张莹
	女
	汉
	中专
	320481********0827
	连续失业1年以上

	3
	孙有琴
	女
	汉
	中专
	321123********1222
	4050人员